
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pytlík Jiří 53 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:55:04

2. Kasalík Radim 1 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:55:24

3. Janeček Roman 41 Caramba! Team 1981 A 0:56:20

4. Firlej Dariusz 11 Racibórz 1976 A 0:56:23

5. Šmirják Miloslav 5 Sokol Opava 1989 A 0:58:27

6. Škapa Marek 18 X - Air Ostrava 1971 B 0:58:29

7. Baláž Roman 40 Baláž Extreme Team Ostrava 1965 B 0:58:45

8. Kovalčík Tomáš 20 SK Jamnice 1973 B 1:01:28

9. Oleják Ivo 54 Chuchelná 1977 A 1:01:39

10. Ostrák Daniel 65 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:02:03

11. Brož Petr 42 MK Seitl Ostrava 1985 A 1:03:45

12. Večerek Ondřej 24 Štěpánkovice 1997 A 1:03:55

13. Skiba Ryszard 13 Racibórz 1976 A 1:03:59

14. Střižík David 50 Caramba! Team 1980 A 1:05:13

15. Halfar Stanislav 354 AO Kobeřice 1964 C 1:05:20

16. Řehánek David 23 Statek Seniors 1978 A 1:05:32

17. Vehovský Roman 56 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:05:33

18. Němec Jakub 49 Caramba! Team 1984 A 1:05:51

19. Borunský Tomáš 25 PoBo 1974 B 1:06:00

20. Pavlásek Michal 21 Prajzský BK Kravaře 1971 B 1:06:31

21. Richterová Jana 35 Prajzský BK Kravaře 1982 ZA 1:06:59

22. Kamrád Josef 55 KKdesign.cz 1974 B 1:07:07

23. Bořucký Jiří 17 Štěpánkovice 1961 C 1:07:17

24. Beneš Pavel .ů§ SK Veha Team 1986 A 1:07:26

25. Hejmanowski Henryk 14 Racibórz 1967 B 1:07:36

26. Josefus Petr 52 Bagbike 1986 A 1:07:39

27. Pokorný Roman 16 Bike One 1971 B 1:07:48

28. Dedek Vladimír 9 Olbramice 1978 A 1:08:56

29. Rinka Marek 39 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:09:14

30. Teska Tomáš 63 Café Galerie Hlučín 1989 A 1:09:39

31. Žebrák Zbyněk 19 Lepus.cz 1971 B 1:10:04

32. Beneš Daniel 27 SK Veha Team 1981 A 1:10:10

33. Buhla Lukáš 46 Dolní Benešov 1986 A 1:10:17

34. Jašek Roman 29 Erholung Bolatice 1973 B 1:10:23

35. Michalčík Karel ml. 36 Prajzský BK Kravaře 1982 A 1:10:50

36. Vojkůvka Zdeněk 57 Chuchelná 1961 C 1:10:53

37. Guřan Patrik 64 Café Galerie Hlučín 1978 A 1:11:04

38. Smola Josef 6 MK Seitl Ostrava 1951 D 1:11:18

39. Sněhota Tomáš 66 Ehfar Borová 1980 A 1:11:18

40. Ondrušek Robert 60 Ostrava 1974 B 1:11:42

41. Cwik Tomasz 12 Racibórz 1988 A 1:11:48

42. Reichel Jiří 44 Dolní Benešov 1986 A 1:12:08

43. Kubíček Vladimír 8 Biatlon Poruba 1971 B 1:12:26

44. Gregořica Rene 22 Erholung Bolatice 1990 A 1:13:11

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

CELKOVÉ VÝSLEDKY 15 km



45. Beneš Jaroslav 28 Velká Polom 1970 B 1:13:13

46. Grym Aleš 48 SK Oceláci Ostrava 1987 A 1:13:14

47. Krzywoň Jan 47 Dolní Benešov 1975 A 1:13:40

48. Pavelek Jan 45 Dolní Benešov 1987 A 1:13:45

49. Pokorná Tatiana 15 Bike One 1974 ZB 1:13:55

50. Břečka Tomáš 31 Běhat nás baví 1968 B 1:14:27

51. Václavík Daniel 32 Štěpánkovice 1984 A 1:14:37

52. Ondrufová Alžběta 43 Štěpánkovice 1991 ZA 1:14:39

53. Stuchlík Přemysl 7 Štěpánkovice 1977 A 1:14:54

54. Englišová Nikol 51 Caramba! Team 1991 ZA 1:16:03

55. Oršový Zdeněk 30 SBK Wiky Kyjov 1961 C 1:16:09

56. Rinka Erich 38 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:16:18

57. Mattovičová Pavla 26 Sokol Opava 1975 ZB 1:16:50

58. Bém Tomáš 59 Zkusit se má všechno 1981 A 1:19:53

59. Rinka Tomáš 37 Prajzský BK Kravaře 1979 A 1:20:42

60. Kurková Martina 4 Běhat nás baví 1963 ZC 1:22:31

61. Kožaná Lucie 2 Caramba! Team 1983 ZA 1:24:48

62. Švrček Jiří 10 Ostrava 1953 D 1:25:41

63. Brož Jiří 58 MK Seitl Ostrava 1954 D 1:27:02

64. Kušnierik Dušan 34 Kravaře 1975 A 1:28:45

65. Svačinová Garbiela 62 Hlučín 1973 ZB 1:30:06

66. Nevřela Adam 3 Velké Hoštice 1992 A DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Sýkora Pavel 360 Bike One 1977 MB8 0:35:47

2. Valušková Markéta 372 Opava 1995 ZB8 0:36:27

3. Boža Vašek 396 Baláž Extreme Team Ostrava 1996 MB8 0:37:24

4. Chovanec Patrik 358 Biatlon Poruba 1974 MB8 0:37:37

5. Pavlásek Ondřej 348 Svoboda 2001 MA8 0:37:45

6. Chovanec Patrik ml. 343 MK Seitl Ostrava 2004 MA8 0:37:55

7. Jarkuliš Radek 400 Oldřišov 1977 MB8 0:39:09

8. Kubičková Markéta 392 Biatlon Poruba 2000 ZA8 0:40:33

9. Souček Filip 361 Štěpánkovice 2000 MA8 0:40:47

10. Stoczek Radek 357 Štěpánkovice 1965 MB8 0:41:00

11. Bajtl Milan 366 Štěpánkovice 1975 MB8 0:41:09

12. Bořucká Andrea 379 Štěpánkovice 1988 ZB8 0:41:15

13. Szewczyk Jakub 364 Havířov 1984 MB8 0:41:57

14. Růžíčková Hana 344 KUNY 1987 ZB8 0:42:51

15. Záloha Miroslav 380 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 MB8 0:43:00

16. Kučera Pavel 356 Štěpánkovice 1999 MA8 0:44:29

17. Berek Jan 386 Služovice 1960 MB8 0:45:30

18. Ondrušek Matuš 367 Ostrava 2000 MA8 0:47:17

19. Orlík Břetislav 353 SK Oceláci Ostrava 1987 MB8 0:47:35

20. Teichmannová Martina 388 Štěpánkovice 1972 ZB8 0:47:40

21. Krzywoňová Martina 363 Železný Prajzák 1990 ZB8 0:47:56

22. Teichmannová Michaela 355 Štěpánkovice 2002 ZA8 0:47:56

23. Kunath Pavel 362 Nitěnky 1972 MB8 0:48:24

24. Nevřelová Karolína 341 Štěpánkovice 1996 ZB8 0:48:31

25. Teichmannová ml. Martina 391 Štěpánkovice 1996 ZB8 0:48:31

26. Rýc-Bednář René 399 Nitěnky 1970 MB8 0:49:23

27. Březíková Karolina 387 Caramba! Team 1986 ZB8 0:49:57

28. Večerková Žaneta 349 Štěpánkovice 1978 ZB8 0:50:33

29. Cigánková Hana 350 Hlučín 1982 ZB8 0:50:45

30. Pospiechová Vendula 347 Hlučín 1986 ZB8 0:50:46

31. Konečný Pavel 390 Hlučín 1983 MB8 0:52:11

32. Valková Kateřina 394 Železný Prajzák 1976 ZB8 0:53:41

33. Rausová Zuzana 395 SNS Jilešovice 1987 ZB8 0:53:52

34. Manhika Lucie 61 Café Galerie Hlučín 1975 ZB8 0:54:55

35. Stuchlíková Lenka 346 Štěpánkovice 1983 ZB8 0:56:52

36. Kočnarová Monika 371 Štěpánkovice 1984 ZB8 0:56:52

37. Ranošová Gabriela 365 KUNY 1979 ZB8 0:57:18

38. Stromská Jana 381 Štěpánkovice 1977 ZB8 2:00:00

39. Švančarová Hana 345 Štěpánkovice 1962 ZB8 2:00:00

40. Zachariková Karla 351 Štěpánkovice 1958 ZB8 2:00:00
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pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pytlík Jiří 53 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:55:04

2. Kasalík Radim 1 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:55:24

3. Janeček Roman 41 Caramba! Team 1981 A 0:56:20

4. Firlej Dariusz 11 Racibórz 1976 A 0:56:23

5. Šmirják Miloslav 5 Sokol Opava 1989 A 0:58:27

6. Oleják Ivo 54 Chuchelná 1977 A 1:01:39

7. Ostrák Daniel 65 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:02:03

8. Brož Petr 42 MK Seitl Ostrava 1985 A 1:03:45

9. Večerek Ondřej 24 Štěpánkovice 1997 A 1:03:55

10. Skiba Ryszard 13 Racibórz 1976 A 1:03:59

11. Střižík David 50 Caramba! Team 1980 A 1:05:13

12. Řehánek David 23 Statek Seniors 1978 A 1:05:32

13. Vehovský Roman 56 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:05:33

14. Němec Jakub 49 Caramba! Team 1984 A 1:05:51

15. Beneš Pavel 33 SK Veha Team 1986 A 1:07:26

16. Josefus Petr 52 Bagbike 1986 A 1:07:39

17. Dedek Vladimír 9 Olbramice 1978 A 1:08:56

18. Rinka Marek 39 Prajzský BK Kravaře 1976 A 1:09:14

19. Teska Tomáš 63 Café Galerie Hlučín 1989 A 1:09:39

20. Beneš Daniel 27 SK Veha Team 1981 A 1:10:10

21. Buhla Lukáš 46 Dolní Benešov 1986 A 1:10:17

22. Michalčík Karel ml. 36 Prajzský BK Kravaře 1982 A 1:10:50

23. Guřan Patrik 64 Café Galerie Hlučín 1978 A 1:11:04

24. Sněhota Tomáš 66 Ehfar Borová 1980 A 1:11:18

25. Cwik Tomasz 12 Racibórz 1988 A 1:11:48

26. Reichel Jiří 44 Dolní Benešov 1986 A 1:12:08

27. Gregořica Rene 22 Erholung Bolatice 1990 A 1:13:11

28. Grym Aleš 48 SK Oceláci Ostrava 1987 A 1:13:14

29. Krzywoň Jan 47 Dolní Benešov 1975 A 1:13:40

30. Pavelek Jan 45 Dolní Benešov 1987 A 1:13:45

31. Václavík Daniel 32 Štěpánkovice 1984 A 1:14:37

32. Stuchlík Přemysl 7 Štěpánkovice 1977 A 1:14:54

33. Bém Tomáš 59 Zkusit se má všechno 1981 A 1:19:53

34. Rinka Tomáš 37 Prajzský BK Kravaře 1979 A 1:20:42

35. Kušnierik Dušan 34 Kravaře 1975 A 1:28:45

36. Nevřela Adam 3 Velké Hoštice 1992 A DNF

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Škapa Marek 18 X - Air Ostrava 1971 B 0:58:29

2. Baláž Roman 40 Baláž Extreme Team Ostrava 1965 B 0:58:45

3. Kovalčík Tomáš 20 SK Jamnice 1973 B 1:01:28

4. Borunský Tomáš 25 PoBo 1974 B 1:06:00

5. Pavlásek Michal 21 Prajzský BK Kravaře 1971 B 1:06:31

6. Kamrád Josef 55 KKdesign.cz 1974 B 1:07:07

7. Hejmanowski Henryk 14 Racibórz 1967 B 1:07:36

8. Pokorný Roman 16 Bike One 1971 B 1:07:48

9. Žebrák Zbyněk 19 Lepus.cz 1971 B 1:10:04

10. Jašek Roman 29 Erholung Bolatice 1973 B 1:10:23

11. Ondrušek Robert 60 Ostrava 1974 B 1:11:42

12. Kubíček Vladimír 8 Biatlon Poruba 1971 B 1:12:26

13. Beneš Jaroslav 28 Velká Polom 1970 B 1:13:13

14. Břečka Tomáš 31 Běhat nás baví 1968 B 1:14:27

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Halfar Stanislav 354 AO Kobeřice 1964 C 1:05:20

2. Bořucký Jiří 17 Štěpánkovice 1961 C 1:07:17

3. Vojkůvka Zdeněk 57 Chuchelná 1961 C 1:10:53

4. Oršový Zdeněk 30 SBK Wiky Kyjov 1961 C 1:16:09

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Smola Josef 6 MK Seitl Ostrava 1951 D 1:11:18

2. Rinka Erich 38 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:16:18

3. Švrček Jiří 10 Ostrava 1953 D 1:25:41

4. Brož Jiří 58 MK Seitl Ostrava 1954 D 1:27:02

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE D - MUŽI NAD 60 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Richterová Jana 35 Prajzský BK Kravaře 1982 ZA 1:06:59

2. Ondrufová Alžběta 43 Štěpánkovice 1991 ZA 1:14:39

3. Englišová Nikol 51 Caramba! Team 1991 ZA 1:16:03

4. Kožaná Lucie 2 Caramba! Team 1983 ZA 1:24:48

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pokorná Tatiana 15 Bike One 1974 ZB 1:13:55

2. Mattovičová Pavla 26 Sokol Opava 1975 ZB 1:16:50

3. Svačinová Garbiela 62 Hlučín 1973 ZB 1:30:06

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE ŽENY 35 - 44 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kurková Martina 4 Běhat nás baví 1963 ZC 1:22:31

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE ŽENY 45 - 54 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pavlásek Ondřej 348 Svoboda 2001 MA8 0:37:45

2. Chovanec Patrik ml. 343 MK Seitl Ostrava 2004 MA8 0:37:55

3. Souček Filip 361 Štěpánkovice 2000 MA8 0:40:47

4. Kučera Pavel 356 Štěpánkovice 1999 MA8 0:44:29

5. Ondrušek Matuš 367 Ostrava 2000 MA8 0:47:17

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE 8 KM MUŽI DO 17 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Sýkora Pavel 360 Bike One 1977 MB8 0:35:47

2. Boža Vašek 396 Baláž Extreme Team Ostrava 1996 MB8 0:37:24

3. Chovanec Patrik 358 Biatlon Poruba 1974 MB8 0:37:37

4. Jarkuliš Radek 400 Oldřišov 1977 MB8 0:39:09

5. Stoczek Radek 357 Štěpánkovice 1965 MB8 0:41:00

6. Bajtl Milan 366 Štěpánkovice 1975 MB8 0:41:09

7. Szewczyk Jakub 364 Havířov 1984 MB8 0:41:57

8. Záloha Miroslav 380 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 MB8 0:43:00

9. Berek Jan 386 Služovice 1960 MB8 0:45:30

10. Orlík Břetislav 353 SK Oceláci Ostrava 1987 MB8 0:47:35

11. Kunath Pavel 362 Nitěnky 1972 MB8 0:48:24

12. Rýc-Bednář René 399 Nitěnky 1970 MB8 0:49:23

13. Konečný Pavel 390 Hlučín 1983 MB8 0:52:11

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE 8 KM MUŽI NAD 18 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kubičková Markéta 392 Biatlon Poruba 2000 ZA8 0:40:33

2. Teichmannová Michaela 355 Štěpánkovice 2002 ZA8 0:47:56

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE 8 KM ŽENY DO 17 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Valušková Markéta 372 Opava 1995 ZB8 0:36:27

2. Bořucká Andrea 379 Štěpánkovice 1988 ZB8 0:41:15

3. Růžíčková Hana 344 KUNY 1987 ZB8 0:42:51

4. Teichmannová Martina 388 Štěpánkovice 1972 ZB8 0:47:40

5. Krzywoňová Martina 363 Železný Prajzák 1990 ZB8 0:47:56

6. Nevřelová Karolína 341 Štěpánkovice 1996 ZB8 0:48:31

7. Teichmannová ml. Martina 391 Štěpánkovice 1996 ZB8 0:48:31

8. Březíková Karolina 387 Caramba! Team 1986 ZB8 0:49:57

9. Večerková Žaneta 349 Štěpánkovice 1978 ZB8 0:50:33

10. Cigánková Hana 350 Hlučín 1982 ZB8 0:50:45

11. Pospiechová Vendula 347 Hlučín 1986 ZB8 0:50:46

12. Valková Kateřina 394 Železný Prajzák 1976 ZB8 0:53:41

13. Rausová Zuzana 395 SNS Jilešovice 1987 ZB8 0:53:52

14. Manhika Lucie 61 Café Galerie Hlučín 1975 ZB8 0:54:55

15. Stuchlíková Lenka 346 Štěpánkovice 1983 ZB8 0:56:52

16. Kočnarová Monika 371 Štěpánkovice 1984 ZB8 0:56:52

17. Ranošová Gabriela 365 KUNY 1979 ZB8 0:57:18

18. Stromská Jana 381 Štěpánkovice 1977 ZB8 2:00:00

19. Švančarová Hana 345 Štěpánkovice 1962 ZB8 2:00:00

20. Zachariková Karla 351 Štěpánkovice 1958 ZB8 2:00:00

FACHMAN KROS - 5.10.2014 - SVOBODA

KATEGORIE 8 KM ŽENY NAD 18 LET


